
 
UCHWAŁA NR XLIX/339/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 187.032,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 793.894,14 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 

606.862,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Dochodami ogółem 51.875.423,62 zł 

z tego: 

- na realizację zadań własnych 48.172.131,98 zł 

w tym: 

dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych ze-

zwoleń 550.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu 3.703.291,64 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2. Wydatkami ogółem 87.728.986,62 zł 

z tego: 

- na realizację zadań własnych 84.025.694,98 zł 

w tym: 

na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 566.500,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji 3.703.291,64 zł 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych 

wydatki majątkowe stanowią kwotę 42.924.197,00 zł 

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2014 zamyka się deficytem w kwocie 35.853.563,00 zł, 

który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz kredytem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2014 r.

Poz. 1220



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1220



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLIX/339/2014

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Dochody

600 Transport i łączność 1 500,00

Infrastruktura portowa 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Urząd Miejski 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 031,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 031,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 031,00

Urząd Miejski 20 031,00

758 Różne rozliczenia 157 409,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
157 409,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 157 409,00

Urząd Miejski 157 409,00

801 Oświata i wychowanie 8 092,14

Szkoły podstawowe 4 708,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 708,00

Szkoła Podstawowa nr 3 4 708,00

Licea ogólnokształcące 3 384,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 384,14

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 3 384,14

187 032,14

80120

Razem:

80101

70005

75801

Rozdział

60041

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1220



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 

XLIX/339/2014

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Wydatki

600 Transport i łączność 41 500,00

Drogi publiczne gminne 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 04 40 000,00

BUDOWA SKRZYŻOWANIA ULIC LEŚNEJ Z 

WIŚNIOWĄ
40 000,00

Infrastruktura portowa 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 1 500,00

630 Turystyka 120 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 500 000,00

BAŁTYCKIE CENTRUM KONGRESOWE W DARŁOWIE-

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ
- 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 527 000,00

BUDOWA TERMINALA PASAŻERSKIEGO W 

DARŁOWIE
527 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 93 000,00

BUDOWA TERMINALA PASAŻERSKIEGO W 

DARŁOWIE
93 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 60 132,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 6 300,00

4260 Zakup energii - 6 300,00

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych - 6 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 60 132,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 132,00

Urząd Miejski- dysponent 10 - 60 132,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH I ICH 

CZĘŚCI DO ZASOBU GMINNEGO
- 60 132,00

750 Administracja publiczna 18 210,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 210,00

Urząd Miejski -dysponent 16 18 210,00

ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I 

OPROGRAMOWANIA DLA URZĘDU I JEDNOSTEK 

PODLEGŁYCH

18 210,00

60016

Rozdział

63095

60041

70005

70004

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1220



801 Oświata i wychowanie 4 884,14

Szkoły podstawowe 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Szkoła Podstawowa nr 3 1 500,00

Licea ogólnokształcące 3 384,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 184,14

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 2 184,14

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00

Zespoł Szkół im. Stefana Żeromskiego 1 200,00

852 Pomoc społeczna 73 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
53 000,00

3110 Świadczenia społeczne 53 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 53 000,00

Dodatki mieszkaniowe 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Urząd Miejski - dysponent 08 30 000,00

PRZEBUDOWA WEJŚCIA DO BUDYNKU DLA 

POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W 

DARŁOWIE

30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 430,00

Pozostała działalność - 430,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 430,00

Szkoła Podstawowa nr 3 - 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 40 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC - 40 000,00

187 032,14

80120

80101

85214

85395

85215

85495

Razem:

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1220


		2014-03-19T11:03:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




